10.01.2019
Отчет № 3 о реализации муниципальной программы в 2018 году

 (по состоянию на 01.01.2019 года)

Муниципальная программа Сулинского сельского поселения «Информационное общество»
(наименование муниципальной программы)
	№ п/п


	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты нормативно правового акта об утверждении муниципальной программы
	Объем ассигнований

	
	
	
	Предусмотрено программой на весь период реализации
	Предусмотрено программой на 2018 год*
	Исполнено (кассовые расходы)

	
	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	Област

ной бюджет
	Район

ный бюджет
	Мест

ный бюджет
	Прочие источ
ники
	
	Област
ной бюджет
	Район
ный бюджет
	Мест
ный бюджет
	Прочие источ
ники
	
	Област
ной бюджет
	Район
ный бюджет
	Мест
ный бюджет
	Прочие источ
ники

	1
	Муниципальная программа Сулинского сельского поселения «Информационное общество"
	Постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 11.10.2013 №66                                    (в редакции Постановлений Администрации Сулинского сельского поселения:                                  от 14.10.2014 № 92;             от 28.11.2014 №102.1;  от 30.09.2015 № 56.6; 

от 01.12.2015 № 72;

от 31.12.2015 № 83;

от 16.05.2016 № 42;

от 30.06.2016 № 53;

от 01.08.2016 № 70;  от 21.12.2016 № 42;

от 29.09.2017 № 101; от 12.01.2018 № 9;

от 18.09.2018 № 74;

от 08.11.2018 № 104;

от 28.12.2018 № 123)
	406,9
	0,0
	0,0
	406,9
	0,0
	   0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


* -С учетом последних изменений, внесенных в нормативно-правовой акт об утверждении Программы
Глава Администрации Сулинского сельского поселения                                                         _______________________ И.В.Ломатченко
Заведующий сектором экономики и финансов                                                                           _______________________  Л.И.Горохова

